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YARIŞMANIN ADI: 

 

Nehrin Çocukları İstiklal’e Ses Veriyor 

 

 

YARIŞMA KONUSU:  

 

Sakarya ilindeki ortaokullar ve liseler arası İstiklal Marşı’nı koro hâlinde seslendirmek. 

 

 

YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUM:  
 

Sakarya İl Millî Eğitim Müdürlüğü 

 

 

YASAL DAYANAĞI: 

 

 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

 İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

 

 

YARIŞMA KAPSAMI:  

 

Sakarya ilindeki tüm ortaokulların 5, 6, 7 ve 8. sınıfları ile tüm liselerin 9, 10, 11 ve 12. 

sınıflarında öğrenim görmekte olan öğrencileri kapsamaktadır. 

 

GİRİŞ: 

 

Millî Eğitim Temel Kanunu; yarınlarımızın teminatı olan neslin “…millî, ahlaki, insani, manevi 

ve kültürel değerlerini benimseyen, koruyan ve geliştiren; ailesini, vatanını ve milletini seven 

ve daima yüceltmeye çalışan…” bireyler olarak yetişmesi hususunu biz öğretmenlere önemli 

bir sorumluluk ve emir olarak ortaya koymuştur. Bu yarışma, öğrencilerimize; millî birlik ve 

bütünlüğümüzün temel taşlarından biri olan İstiklal Marşı’mızın anlamına ve ruhuna uygun bir 

şekilde; her söylenişinde tazelenen bir heyecanla ve doğru tekniklerle seslendirilmesini 

öğretmek gerekçesiyle hazırlanmıştır. 

 

 

 2023-2024 Eğitim/Öğretim Yılı 

“12 MART İSTİKLAL MARŞI’NIN KABULÜ ” 

Kapsamında 

Ortaokul ve Lise Öğrencileri Arası 

“Nehrin Çocukları İstiklal’e Ses Veriyor ” 

İstiklal Marşı’nı Seslendirme Yarışması Şartnamesi 
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YARIŞMANIN AMACI:  

 

Millî marşlar, devletler için büyük önem arz eder. Millî marşlar, ait oldukları milletlerin 

karakterlerini yansıtır. Bu yarışmanın amacı da Türk milletinin karakterini ve özelliklerini veciz 

bir dille yansıtan, millî birlik ve bütünlüğümüzü pekiştiren İstiklal Marşı’mızın öğrencilerimiz 

tarafından doğru tekniklerle, etkili bir şekilde seslendirilmesine ve yorumlamada uyumun 

yakalanmasına katkı sunmak; öğrencilerimizde kültürel, millî ve manevi farkındalık 

geliştirmektir. 

 

 

YARIŞMANIN HEDEFLERİ (KAZANIMLAR): 
 

1- Öğrencilerin millî-manevi değerleri içselleştirmelerine yardımcı olmak, 

2- Öğrencilerin İstiklal Marşı’nı doğru ve etkili söyleyebilmelerini sağlamak, 

3- Öğrencilerin İstiklal Marşı’nı teknik bilgilere dikkat ederek söylemelerini sağlamak, 

4- Öğrencilerin millî birlik ve beraberlik duygularını güçlendirmek, 

5- Türkçenin doğru, düzgün ve etkili kullanılmasını desteklemek, 

6- Ülke ve bayrak sevgisinin önemi vurgulamak; kültür, tarih ve estetik arasında bağ 

oluşturmak, 

7- Öğrencilerin icra ve yorumlama kabiliyetlerini güçlendirmek, 

8- Öğrencilerin birlikte iş yapma ve paylaşma duygularını güçlendirmek, 

9- Anlamlı ve kalıcı öğrenmeyi desteklemek, 

10- Öğrencilerin özgüven, çalışma disiplini gibi duygularını desteklemek. 

 

 

UYGULAMAYA YÖNELİK ESASLAR: 

 

Yarışma; Müdürlüğümüze bağlı ortaokul ve liselerde öğrenim gören öğrencilerimize; 

milletimizin bağımsızlığını ve gücünü, yurt ve bayrak sevgisini, özgürlük ve bağımsızlık 

tutkusunu, vatanseverlik duygusunu anlatan İstiklal Marşı’mızı söylerken dikkat etmeleri 

gereken hususları, gösterecekleri saygıyı, nasıl bir duruş sergilemeleri gerektiğini ve İstiklal 

Marşı’mızı anlamına uygun, uyum içinde ve doğru tekniklerle söylemeyi öğretmek maksadıyla 

hazırlanmıştır.  

 

Bu kapsamda her okul varsa müzik branşından yoksa diğer branş öğretmeni nezaretinde 

sınıflardan seçeceği 15 öğrenci ile bir okul korosu oluşturacaktır. Öğrencilerden oluşturulan 

okul korosu, faaliyet takviminde belirtilen tarihlerde hazırlık çalışmalarını yapacak ve okul 

müdürleri, İlçe Yarışması’na katılacak öğrencilerin ve onlara rehberlik edecek öğretmenlerin 

isimlerini ilçe millî eğitim müdürlüğüne bildirecektir. İlçe millî eğitim müdürlükleri tarafından 

şube müdürü başkanlığında İlçe Yürütme Kurulu ve ilgili öğretmenlerden oluşan bir 

Değerlendirme Komisyonu oluşturulacak; “ortaokul”  ve “lise” olmak üzere iki ayrı kategoride, 

19 Şubat-01 Mart 2024 tarihleri arasında yarışma tertip edecektir. İlçede yapılacak yarışmaların 

gün, saat ve yerlerini faaliyet takviminde verilen zaman aralığı içerisinde kalmak kaydıyla İlçe 

Proje Yürütme Kurulu belirleyecektir.  

 

Her ilçe, yarışma sonucunda ortaokul ve lise kategorilerinde birinci seçilen okulun, öğrencilerin 

ve öğretmenlerin bilgilerini İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bildirecektir. İlçelerde dereceye giren 

okul koroları arasında, faaliyet takviminde belirtilen gün, saat ve yerde İl Yarışması 

düzenlenecektir. Böylece İl genelinde ortaokullar arasında birinci olan okul korosu ve liseler 

arasında birinci olan okul korosu seçilmiş olacaktır. Her iki kategoride birinci olan korolar 12 
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Mart 2024 günü İl Millî Eğitim Müdürlüğünce düzenlenecek olan “İstiklal Marşı’nın Kabulü 

ve Mehmet Akif ERSOY’u Anma” etkinliğinde sahne alacak ve aynı gün ödül töreni 

yapılacaktır.  

 

 

SORUMLULUKLAR: 

 

Okul Müdürlükleri: 

 

1. Afiş ve broşürlerle duyuru yapmak, 

2. Yeterli sayıda gönüllü öğretmen görevlendirmek ve okul korosu oluşturmak, 

3. Hazırlık çalışmalarını planlayıp yürütmek, 

4. Koroyu yönetecek öğretmenin ve okul korosuna seçilen öğrencilerin isimlerini ilçe millî 

eğitim müdürlüğüne bildirmek, 

5. İl ve ilçe yarışmalarına katılacak öğrencilerin ulaşımını sağlamak, ihtiyaç hâlinde ilçe 

millî eğitim müdürlüklerinden destek almak, 

6. Yarışmaya katılacak öğrencilerin veli izin belgelerini almak, 

7. Gerekli onay ve izinleri almak. 

 

 

İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri: 

 

1. Yarışma ilçe düzeyinde uygulanmasından sorumludur.  

2. İlçe Yürütme Kurulu ve Değerlendirme Komisyonu oluşturmak ve gerekli onayı almak, 

3. Yeterli sayıda afiş ve broşürü okullara göndermek, 

4. Faaliyet takviminde belirtilen tarihler arasında İlçe Yarışması’nın yapılacağı 

günü/günleri ve yeri tespit edip ortaokul ve lise kategorilerinde ayrı ayrı olmak üzere 

yarışmaları yapmak, 

5. Yarışmanın yapılacağı salonu düzenlemek ve gereken tedbirleri almak, 

6. Ortaokul ve lise kategorilerinde ilçe derece yapan okul korolarını yöneten öğretmenin, 

korolarda görev alan öğrencilerin ve okulun bilgilerini İl Millî Eğitim Müdürlüğüne 

bildirmek, 

7. İmkânlar ölçüsünde dereceye giren öğrencileri ve onlara rehberlik eden öğretmenleri 

ödüllendirmek, 

8. Müzik öğretmeni olmayan okullara, okul müdürlüklerinin istekleri doğrultusunda 

gönüllü müzik öğretmeni görevlendirmek. 

 

 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü: 

 

1. Yarışma ile ilgili esasları belirlemek,  

2.  İl Değerlendirme Komisyonu’nu ve ihtiyaç hâlinde diğer komisyonları oluşturmak, 

3. Yarışma ile ilgili her türlü duyuru ve açıklamayı yapmak, 

4. Yeterli sayıda afiş ve broşür hazırlamak ve okullara göndermek,  

5. İl Yarışması’nı yapmak (EK-3’te bulunan teknik şartnamedeki ekipmanları sağlamak), 

6. Dereceye giren öğrencileri ve onlara rehberlik eden öğretmenleri ödüllendirmek.  
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ÇEŞİTLİ HÜKÜMLER 

 

1- Her okul yarışmaya maksimum “15 kişilik 1 koro” ile katılacak, oluşturulan koroda kız 

ve erkek öğrenci sayı dengesi görevli öğretmenin inisiyatifinde olacaktır (Erkek grup 

ve kız gruptan oluşan korolar da kabul edilecektir. Örn; Kız Meslek Lisesi ve Mesleki 

Teknik Anadolu Lisesi). 

2- Yarışmada, her okul kendi görevli öğretmeninin yönetiminde yarışacaktır. 

3- İlçe seçmelerine (yarışmaya) katılacak öğrencilerin kıyafetleri okul müdürlüklerinin 

tercihine bırakılmıştır. Öğrenciler yarışmaya abartıya kaçmayan günlük kıyafetlerle de 

katılabileceklerdir. 

4- Korolar seslendirmelerine eşlik edecek alt yapının sadece Kültür Bakanlığı tarafından 

hazırlanan en son versiyonu aşağıda belirtilen linkteki formatından kabul edilecektir. 

(http://www.kultur.gov.tr/Eklenti/2161,01orkestra-koro-mi-minormp3.mp3?0) 

(https://www.ktb.gov.tr/Eklenti/2162,02-orkestra-mi-minormp3.mp3?0) 
5- İstiklal Marşı’nın alt yapısı dışında katılmak isteyen okullar piyano eşliği ile 

katılabilecek ve başvuru formunda belirteceklerdir. 

6- İstiklal Marşı, koro tarafından tek sesli ve ezbere olarak seslendirilecek; vokal sesler 

kullanılmayacaktır. 

7- İlçe Değerlendirme Komisyonu, ortaokullar arasındaki yarışmada en az 3 müzik 

öğretmeni, liselerde ise en az 3 müzik öğretmeninden oluşacak seçici komisyon 

oluşturacaktır. Müzik öğretmeni olmayan ilçe ve okullar İl Millî Eğitim Müdürlüğüne 

görevlendirme müzik öğretmeni talep edebileceklerdir. Okul sayısı fazla olan ilçeler 

birden fazla komisyon oluşturabileceklerdir. 

8- İlde yapılacak final yarışmasında 5 (beş) müzik öğretmeninden jüri komisyonu 

oluşturulacaktır.  

9- İlçelerde fiilen başvuru sayısı 3’ten az olan bölgelerde ilçe millî eğitim müdürlüklerinin 

talebi doğrultusunda İl Millî Eğitim Müdürlüğünün görevlendirdiği yarışma komisyonu 

ilçelere gelerek İl finali için seçim yapacaktır. Seçimlerde 80 puan ve üstü alan okul 

(koro) İl finali yarışmasına katılmaya hak kazanacaktır. Değerlendirme Formu EK-1’de 

verilen Değerlendirme Kriterleri ve Puanlama Ölçütlerine göre yapılacaktır. 

Değerlendirme Formu İl değerlendirmelerinde de kullanılacaktır. 

10- İlçelerin İl final yarışmasına katılım şekli aşağıda belirtilen tablodaki gibidir: 

 

İLÇELERİN İL FİNALİNE KATILIM ŞEKLİ 

 

KATEGORİ İLÇE KATILIM 

 SAYISI 

İLÇEDEN FİNALE 

KATILACAK OKUL SAYISI 

Ortaokul 

(5-6-7-8. Sınıflar) 

3-10 Okul Başvuru Sayısı 1 Okul katılacak 

11-19 Okul Başvuru Sayısı 2 Okul katılacak 

20 ve üstü Okul Başvuru Sayısı 3 Okul katılacak 

Ortaöğretim 

(Lise ve Dengi 

Okullar) 

2-7 Okul Başvuru Sayısı 1 Okul katılacak 

8-14 Okul Başvuru Sayısı 2 Okul katılacak 

15 ve üstü Okul Başvuru Sayısı 3 Okul katılacak 

 

 

11- Yarışacak okullar kendi seçecekleri temsilci öğrenci ile yarışma öncesinde 

komisyon/jüri huzurunda kura çekecek ve kura sonucuna göre okullar sıralamaya 

koyulacaktır. Sıralama, salonda ilan edilecektir. 

http://www.kultur.gov.tr/Eklenti/2161,01orkestra-koro-mi-minormp3.mp3?0
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12- Komisyon, değerlendirmesini İstiklal Marşı Seslendirme Yarışması Jüri Değerlendirme 

Formu EK-1’de verilen Değerlendirme Kriterleri ve Puanlama Ölçütlerine göre 

yapacaktır. Değerlendirme formu ilçe ve İl değerlendirmelerinde kullanılacaktır. 

13- İlgili şube müdürü, yarışmadan bir saat önce, yarışmada görevli jüriyi toplamak 

suretiyle şartname ve yarışma ile ilgili açıklama yapacak ve gerekli talimatları 

verecektir. İlgili belgeleri de jüri başkanına teslim edecektir. 

14- Yürütme Kurulu ve jüri üyeleri görevli olduğu günlerde görevli/izinli sayılacaktır. 

15- Koroların ilçe ve İl yarışmalarına katılımlarını okul müdürlükleri sağlayacaktır. 

16- İlçe millî eğitim müdürlükleri okullara gerekli desteği sağlayacak ve alınması gereken 

tedbir ve onayları alacaktır. 

17- Yarışmaya katılacak okullar, yarışmanın başlama saatinden en az 45 dakika önce 

yarışmanın yapılacağı salonda hazır bulunacaktır. Yarışma saatinden sonra gelen 

okullar elenmiş sayılacaktır.  

18- Yarışma salonunun tertip düzeninden, görevlilerin ve yarışmacıların karşılanmasından 

ilçelerde, İlçe Yürütme Kurulu; ilde ise İl Yürütme Kurulu sorumlu olacaktır. 

19- Yarışmanın yürütülmesinden İl Yürütme Kurulu sorumludur. 

20- Bu yarışma şartnamesinde yapılabilecek her türlü değişiklik hakkı Yarışma Yürütme 

Kurulunun inisiyatifindedir. 

 

  

DEĞERLENDİRME (Puanlama Durumu):  

 

İl ve İlçe Değerlendirme Komisyonları Ek-1’de yazılan ölçütlere göre değerlendirme 

yapacaktır. İl ve İlçe Değerlendirme Komisyonları, İl ve İlçe Yürütme Kurulları tarafından 

ihtiyaç kadar üyeden oluşturulacaktır. Her jüri üyesi, öğrenciyi toplam 100 puan üzerinden 

değerlendirecek, en yüksek ve en düşük değerlendirme puanı devre dışı bırakıldıktan sonra 

değerlendirmeye dahil olan jürilerin puanlarının ortalaması alınarak yarışma sonuç puanı ilan 

edilecektir. 

 

YARIŞMANIN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ: 

 

Yarışmanın sonucunda hazırlanan rapor Sakarya İl Millî Eğitim Müdürlüğüne sunulduktan ve 

kabulünden sonra her yıl tekrarlanabilir. 

 

İLETİŞİM 

 

Sakarya İl Millî Eğitim Müdürlüğü  

Strateji Geliştirme Birimi 

Camili Mah. Valilik Kampüsü B Blok  

Adapazarı / SAKARYA 

 

Tel  : 0 264 251 36 14 Dahili: 1231 

Web  : sakarya.meb.gov.tr 

E-posta : sanat54sakarya@gmail.com 
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SAKARYA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

İSTİKLAL MARŞI SESLENDİRME YARIŞMASI 

YÜRÜTME KURULU 

1 Ozan ÖZKAYA İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı 

2 NPınar DEMİRAĞ Yarışma Koordinatörü İl Millî Eğitim Ar-Ge Birimi 

3 Emrah SUNTER Sakarya Anadolu Lisesi Müzik Öğretmeni 

4 Yücel 

DEMİRDİLEK 

Şehit Üsteğmen Selçuk Esedoğlu Lisesi Müzik Öğretmeni 

5 Semih ENGİNLER Nilüfer Özel Eğitim Uygulama Okulu 2. Kademe Müzik Öğretmeni 

6 Merve TURAN Şehit Erol Olçok Anadolu Lisesi Müzik Öğretmeni 

FAALİYET TAKVİMİ 

SIRA 

NO 
ETKİNLİK TARİH 

1 

“İstiklal Marşı Seslendirme Yarışması” ile ilgili 

bilgilendirme yazısı ve yarışma şartnamesinin ilçe millî 

eğitim müdürlüklerine gönderilmesi 

16 Ocak 2024 Salı 

2 

İlçe millî eğitim müdürlükleri tarafından bilgilendirme 

yazısı ve yarışma şartnamesinin okul müdürlüklerine 

gönderilmesi   

17 Ocak 2024 Çarşamba 

3 
Duyurunun ve okul korosu seçmelerinin yapılması, 

hazırlık çalışmalarının başlatılması ve sürdürülmesi 

17 Ocak 2024- 17 Şubat 2024 

tarihleri arasında 

4 
Okul korosuna seçilen öğrencilerin ve koroyu yönetecek 

öğretmenin isimlerinin ilçe millî eğitim müdürlüklerine 

bildirilmesi 

19 Ocak 2024 Cuma günü mesai 

bitimine kadar 

5 

1- Ortaokullar Arası İlçe Yarışması’nın yapılması 

2- Liseler Arası İlçe Yarışması’nın yapılması 

*İlçe Yarışma Yürütme Kurulunun belirleyeceği gün, 

saat ve yerde yapılacaktır.  

19 Şubat2024- 04 Mart 2024 

tarihleri arasında 

6 

Ortaokul ve lise kategorisinde ilçede dereceye giren 

okullar, koroyu yöneten öğretmenin ve koroda görev 

alan öğrencilerin isimlerinin İl Millî Eğitim 

Müdürlüğüne bildirilmesi 

05 Mart 2024 Pazartesi günü mesai 

bitimine kadar 
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7 

1- Ortaokullar Arası İl Yarışması’nın yapılması 

2- Liseler Arası İl Yarışması’nın yapılması 

07 Mart 2024 Saat:10.00 

08 Mart 2024 Saat:10.00  

Serdivan Şehit Erol Olçok Anadolu 

Lisesi 

8 

İl Millî Eğitim Müdürlüğünün düzenleyeceği 12 Mart 

İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u 

Anma Programı’nda Ödül Töreni yapılması  

12 Mart 2024 Salı günü 

Serdivan Şehit Erol Olçok Anadolu 

Lisesi 
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İSTİKLAL MARŞI SESLENDİRME YARIŞMASI JÜRİ DEĞERLENDİRME FORMU - EK-1 

OKUL 

ADI 

Değerlendirme 

Ölçütleri 

Artikülasyon 

ve 

Entonasyona 

Dikkat 

Ederek 

Seslendirme 

Doğru 

Ritim 
Yorumlama 

Nefes 

Yerlerine 

Uygun 

Okuma 

Koro-Şef 

Uyumu 

Homojenliğin 

ve Ritmik 

Bütünlüğün 

Sağlanması 

Koro ve 

Sahne 

Düzeni 

TOPLAM 

PUAN 

Puan Değeri 25 Puan 5 Puan 15 Puan 20 Puan 5 Puan 25 Puan 5 Puan 100 Puan 

                  

 

 

 

Jüri Üyesi 

İsim – Soy İsim 

        İmza 

 


